
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746086

Prodej řadového RD, 211 m2, Hřebeč (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 211 m?, Hřebeč, ul.
Příčná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850164 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hřebeč (okres Kladno), Příčná

Prodej rodinného domu, 211 m?, Hřebeč, ul. Příčná

Hledáte prostorný rodinný dům v klidné oblasti? Máme pro vás
ideální volbu v obci Hřebeč. Dům o velikosti 7+kk a rozloze 211 m2 a
je postaven na pozemku o velikosti 628 m2. Kromě sedmi pokojů se
můžete těšit na zasklenou terasu, ideální pro odpočinek a relaxaci.
Půdní prostory jsou připraveny k rekonstrukci, což vám umožní
přizpůsobit si dům podle svých potřeb a představ. Na pozemku
najdete také garáž a zahradní domek, který poskytuje další úložný
prostor. K dispozici jsou tři parkovací místa. Tento dům je skvělou
příležitostí pro ty, kteří hledají klidné a prostorné bydlení.

CENA: (za nemovitost) 8 505 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 628

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746086

Prodej řadového RD, 211 m2, Hřebeč (okres Kladno)

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2015

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 211

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wittner Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


